
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕ-
НОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 17.07.2017                                    № 875

г. Кореновск

О назначении членов конкурсной комиссии 
по отбору кандидатур на должность главы 

Кореновского городского  поселения  Кореновского  района

В соответствии со статьей 36 Федерального Закона от 6 октября 2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», на основании письменного обращения председателя
Совета  Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района
от 3 июля 2017 года администрация муниципального образования Кореновский
район п о с т а н о в л я е т :

1.  Назначить  членами  конкурсной  комиссии  по  отбору  кандидатур  на
должность главы Кореновского  городского поселения Кореновского  района
(прилагается).

2.  Начальнику  управления  делами   администрации  муниципального
образования  Кореновский  район Т.А.Киракосян  довести  до  сведения  членов
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Кореновского
городского поселения Кореновского  района информацию о ее составе. 

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления на официальном сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
И.А. Максименко.

5. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы  
муниципального образования
Кореновский район                                                                       И.А. Максименко 



                   ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
     муниципального образования
            Кореновский район 
            от 17.07.2017  № 875

СОСТАВ
комиссии по отбору кандидатур на должность главы

Кореновского городского поселения  Кореновского района 

Колесникова 
Элла Ильинична 

- депутат Совета муниципального образования
Кореновский  район,  начальник  ГУ
Управления  Пенсионного  фонда  РФ
в Кореновском районе Краснодарского края;

Максименко 
Ирина Анатольевна

- заместитель главы муниципального
образования Кореновский район;

Манько
Александр Петрович

- заместитель главы муниципального
образования Кореновский район;

Слепухин 
Василий Васильевич

- председатель Совета муниципального
образования Кореновский район.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

